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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - SUPERIOR

LISTADO DEFINITIVO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2023

INSTITUTOS SUPERIORES

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA
ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD NE

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00 C/R
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 35,13 9,16 C/R
3 25576980 PICARDI, Maria Julia D 23,41 9,87 C/R
4 22050247 GIACOPPO, Monica de los Angeles D 23,19 C/R
5 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
6 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88 C/R
7 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
8 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42 C/R
9 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
10 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 15,96 7,50 C/R
11 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73 C/R
12 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 12,43 8,76 C/R
13 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 12,32 7,85 C/R
14 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62 C/R
15 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97 C/R
16 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58 C/R
17 26284189 MARTINEZ, Natalia Vanesa H 17,35 8,20 C/R
18 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 15,85 7,80 C/R
19 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 6,96 8,72 C/R

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

ACTIVIDADES BÁSICAS COTIDIANAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00 C/R
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 35,13 9,16 C/R
3 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,28 9,10 C/R
4 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75 C/R
5 22050247 GIACOPPO, Monica de los Angeles D 23,19 C/R
6 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 22,32 9,34 C/R
7 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88 C/R
8 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
9 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
10 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73 C/R
11 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 12,43 8,76 C/R
12 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 12,32 7,85 C/R
13 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62 C/R
14 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97 C/R
15 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58 C/R
16 25308348 ESTEVES, Maria Laura H 18,65 C/R
17 16162090 Giuliani, Gabriela H 15,27 C/R



6/9/23, 14:49 portalmedia.neuquen.edu.ar/frontend/web/index.php/bkdsuperior/documentacion/imprimirlistado

https://portalmedia.neuquen.edu.ar/frontend/web/index.php/bkdsuperior/documentacion/imprimirlistado 2/5

18 21754441 GIRAUDO, Lucia H 14,19 8,00 C/R
19 25835203 CIERI, Pilar H 13,18 7,00 C/R
20 23644415 GARRIDO, Gabriela Edith H 10,91 8,25 C/R
21 25139793 ALONSO, Maria Lorena H 15,00 9,39 S/R
22 35656322 RODRIGUEZ, Selva Beatriz H 7,50 7,00 S/R
23 33269548 OTAZU, Pia Beatriz H 6,18 7,74 S/R
24 34512085 REBAGLIATI, Maria Rita H 6,00 8,00 S/R
25 35571971 MEMBRIVES, Carolina Andrea H 6,00 7,25 S/R

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,20 8,00
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 29,28 9,10
3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75
4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,79 8,78
5 13287592 Cueto, Mirian Noemi D 23,95
6 22050247 GIACOPPO, Monica de los Angeles D 23,19
7 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,19
8 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,28 7,70
9 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88
10 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,40 7,48
11 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14
12 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 20,24
13 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,15 8,15
14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 19,61
15 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
16 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 18,65 6,78
17 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73
18 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 12,43 8,76
19 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62
20 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97
21 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58
22 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 20,36 7,00
23 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80
24 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 19,17 7,50
25 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,02 8,15
26 25308348 ESTEVES, Maria Laura H 18,65
27 20234597 JARA, Sandra Elizabeth H 18,50
28 13872851 FLORES, Maria Patricia H 18,12 8,00
29 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66
30 23918134 GONZALEZ, Andrea Daniela H 17,77
31 28646281 RIVERA, Gisela Erica H 16,93 7,46
32 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa H 16,10 8,32
33 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 15,85 7,80
34 29976079 GIANNI, Maria Jose H 14,50
35 36256511 SAES, Jorge Ariel H 13,50 8,65
36 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana H 13,50 6,95
37 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 12,96 7,50
38 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 12,86 8,12
39 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,46
40 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 9,50 7,00
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41 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 7,67
517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 29,28 9,10
3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75
4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,79 8,78
5 13287592 Cueto, Mirian Noemi D 23,95
6 22050247 GIACOPPO, Monica de los Angeles D 23,19
7 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,19
8 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,28 7,70
9 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88
10 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,40 7,48
11 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14
12 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 20,24
13 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,15 8,15
14 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 19,61
15 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
16 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73
17 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 12,43 8,76
18 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62
19 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97
20 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58
21 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth H 20,36 7,00
22 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80
23 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 19,17 7,50
24 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,02 8,15
25 13872851 FLORES, Maria Patricia H 18,12 8,00
26 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66
27 23918134 GONZALEZ, Andrea Daniela H 17,77
28 28646281 RIVERA, Gisela Erica H 16,93 7,46
29 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa H 16,10 8,32
30 26476890 SOTO, Mirian Griselda H 15,85 7,80
31 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 14,52 7,33
32 29976079 GIANNI, Maria Jose H 14,50
33 36256511 SAES, Jorge Ariel H 13,50 8,65
34 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 12,96 7,50
35 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 12,86 8,12
36 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,46
37 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 9,50 7,00
38 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 7,67

517-671 -

AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00
2 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 35,13 9,16
3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75
4 25576980 PICARDI, Maria Julia D 23,41 9,87
5 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88
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6 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14
7 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 19,93 7,46
8 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18
9 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 15,96 7,50
10 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73
11 27491473 ROTUNDO, Maria Cecilia D 12,43 8,76
12 28529714 LOPEZ, Maria Felisa D 12,32 7,85
13 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62
14 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97
15 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

BASES DE NEURODESARROLLO DEL SUJETO CON DISCAPACID

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00
2 26369636 OVIEDO, Silvana Beatriz D 21,27 7,88
3 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14
4 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42
5 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50
6 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 15,96 7,50
7 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62
8 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97
9 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66
10 25139793 ALONSO, Maria Lorena H 15,00 9,39
11 26476890 Mirian Griselda.SOTO H 12,85 7,80
12 16295013 LARRAZABAL, Patricia Liliana H 11,76 8,00
13 33859848 SANCHEZ, Jessica Evelin H 8,36 7,56
14 34721572 VICTORIA, Maria Cecilia H 6,96 8,72
15 30226493 FELIZIANI, Tamara Yanet H 6,00 8,00
16 29678171 PERALTA, Maria Pia H 6,00 7,50
17 35493900 SIRI RODRIGUEZ, Emilia H 6,00 6,37

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

DIDÁCTICA DE LA LENGUA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00 C/R
2 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75 C/R
3 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
4 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62 C/R
5 25139793 ALONSO, Maria Lorena D 18,00 9,39 S/R
6 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa H 28,33 9,14 C/R
7 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58 C/R
8 33476599 MUCHELLA CUELLO, Ailin H 19,52 8,80 C/R
9 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad H 19,02 8,15 C/R
10 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa H 16,10 8,32 C/R
11 26144164 Velázquez, Natalia soledad H 16,05 8,37 C/R
12 33145239 CORREA, Gilda Elisabeth H 15,17 7,37 C/R
13 29976079 GIANNI, Maria Jose H 14,50 C/R
14 35834795 Sandoval, Braian Angel Lamec H 12,12 8,40 C/R

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
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1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00 C/R
2 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75 C/R
3 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
4 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
5 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
6 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
7 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62 C/R
8 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58 C/R
9 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle H 19,67 7,31 C/R
10 25308348 ESTEVES, Maria Laura H 18,65 C/R

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 41,20 8,00 C/R
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,28 9,10 C/R
3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75 C/R
4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
5 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
6 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
7 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
8 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
9 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62 C/R
10 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58 C/R

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 38,20 8,00
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,28 9,10
3 30740218 RIZZO, Rocio Magali D 26,53 8,75
4 22050247 GIACOPPO, Monica de los Angeles D 23,19
5 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14
6 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42
7 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50
8 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 15,96 7,50
9 30397423 TORRES, Cristina Elisabet D 13,42 8,73
10 25374029 BALMACEDA, Veronica Soledad D 12,19 8,62
11 24477504 TORTOSA, PAULA D 11,99 8,97
12 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi H 21,81 9,58

517-671 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD NEUROMOTORA

SISTEMAS ALTERNATIVOS Y AUMENTATIVOS DE LA COMUNIC

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 23,36 7,00 C/R
2 27773066 SOSA, Maria Teresa D 20,37 9,14 C/R
3 35834795 Sandoval, Braian Angel Lamec D 15,12 8,40 C/R


